
Uchwała Nr 1436 /2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia na rok 2016 Rocznego harmonogramu szkoleń dla beneficjentów  

i potencjalnych beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.  

(Dz. U. 2015, poz. 1392 j.t.), art. 9 ust. 12 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. 2014, poz. 1146 j.t.), art. 125 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

uchylające rozporządzenie Rady (WE) 1083/2006, Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

w zakresie informacji i promocji programów operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020 z 

30 kwietnia 2015 r. oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-

2020 przyjętego Uchwałą nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 

2015 roku oraz zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej Nr C(2014) 10153 z dnia 17 grudnia 

2014 roku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się na rok 2016 Roczny harmonogram szkoleń dla beneficjentów i potencjalnych 

beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 

stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1436 /2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia na rok 2016 Rocznego harmonogramu szkoleń dla beneficjentów  

i potencjalnych beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020. 

 

W celu zapewnienia wykonywania postanowień: art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie 

województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. 2015, poz. 1392 j.t.), art. 9 ust. 12 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 2014, poz. 1146 j.t.), art. 125 ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego 

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) 1083/2006, Wytycznych 

Ministra Infrastruktury  

i Rozwoju w zakresie informacji i promocji programów operacyjnych polityki spójności na lata 

2014-2020 z 30 kwietnia 2015 r. oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020 przyjętego Uchwałą nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

27 stycznia 2015 roku oraz zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej Nr C(2014) 10153 z 

dnia 17 grudnia 2014 roku został opracowany na rok 2016 Roczny harmonogram szkoleń dla 

beneficjentów  

i potencjalnych beneficjentów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014 - 2020.  

 

Oddział Informacji, Promocji i Szkoleń Departamentu Polityki Regionalnej opracował Roczny 

harmonogram szkoleń dla beneficjentów i potencjalnych beneficjentów na rok 2016 na podstawie 

informacji otrzymanych od jednostek zaangażowanych w realizację WRPO 2014+. Dokument 

obejmuje zarówno szkolenia ogólne jak i specjalistyczne, uwzględniając harmonogram naborów 

wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym WRPO 2014+ na rok 2016.  

 

Zawarte w powyższym harmonogramie szkolenia dla beneficjentów i potencjalnych beneficjentów 

są organizowane w celu zapewnienia beneficjentom i potencjalnym beneficjentom WRPO 2014+ 

wysokiego poziomu wiedzy i umiejętności odnośnie: celów programu, zasad aplikowania o środki 

finansowe, realizacji i rozliczania projektów, a tym samym mają przyczynić się do zwiększenia 

efektywności absorpcji środków z Funduszy Europejskich w Wielkopolsce.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



I II III IV

1. Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka

2. Społeczeństwo informacyjne 1 1 6 600

3. Energia 1 1 6 600

4. Środowisko 2 1 9 900

5 Transport 1 3 300

6. Rynek pracy 1 1 1 1 16 000

7. Włączenie społeczne 1 1 8 000

8. Edukacja 1 1 8 000

9. Infrastruktura dla kapitału ludzkiego 1 1 7 200 Koszt jednego szkolenia - 3 600 zł

65 600

I II III IV

1.

DEFS Szkolenie z zakresu wypełniania wniosku o płatność i 

jego rozliczania oraz prawidłowa realizacja projektu i 

dochowanie jego trwałości, kontrole projektów prowadzone 

przez instytucje uprawnione do kontroli WRPO oraz ich wyniki

1 1 1 1 16 000 Koszt jednego szkolenia - 4 000 zł

2.

DWP-I Szkolenia specjalistyczne w zwiazku ze specyficznymi 

zagadnieniami właściwymi dla poszczególnych działań

DWP-VII Prawidłowa realizacja projektu i utrzymanie jego 

trwałości

2 2 2 2 19 200 Koszt jednego szkolenia - 2 400 zł

3.

DWP-V i DWP-VI Zasady rozliczania projektów realizownych 

w ramach osi priorytetowych 1, 2, 3, 4, 5 i 9
1 1 1 1 7 200 Koszt jednego szkolenia - 1 800 zł

42 400

I II III IV

1.

Szkolenie dla potencjalnych beneficjentów dot. możliwości 

aplikowania w zakresie Działań/ Poddziałań wdrażanych przez 

WUP w ramach WRPO 2014+ 
1 14 600 Koszt jednego szkolenia - 14 600 zł

2.

Szkolenie dla beneficjentów z zakresu prawidłowej i 

efektywnej realizacji projektów (w tym zajęcia w sali 

komputerowej dot. rozliczania projektów)
2 2 2 87 000 Koszt jednego szkolenia - 14 500 zł

101 600

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1436 /2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2015 r.

Łączna szacunkowa wartość

2. Harmonogram szkoleń specjalistycznych dla beneficjentów i potencjalnych beneficjentów WRPO 

2014+

ROK 2016

UwagiNazwa szkolenia
Ilość szkoleń w kwartale Szacunkowy 

koszt całkowity 

PLN

Łączna szacunkowa wartość

1. Harmonogram szkoleń ogólnych dla beneficjentów i potencjalnych beneficjentów 

WRPO 2014+

ROK 2016

Oś priorytetowa
Ilość szkoleń w kwartale Szacunkowy 

koszt całkowity 

PLN

Uwagi

Koszt jednego szkolenia - 3 300 zł

Łączna szacunkowa wartość

Koszt jednego szkolenia - 4 000 zł

3. Harmonogram szkoleń dla beneficjentów i potencjalnych beneficjentów WRPO 2014+ 

organizowanych przez WUP

ROK 2016

Nazwa szkolenia
Ilość szkoleń w kwartale Szacunkowy 

koszt całkowity 

PLN

Uwagi


